
falenderoj

– ju faleminderit

(44-0652) (44-0661) (44-0665)

hedh, gjuaj

– fëmija gjuan topin

(44-0667)

kafshë

– unë i dua kafshët

(44-0846)

ëndërr

– unë pashë një ëndërr të
çuditshme natën që shkoi

(44-0847)

faqe

– ajo e puthi gjyshin në faqe

(44-0851) (44-0855)

motra dhe vëllezër

– ajo ka tre vëllezër dhe motra,
dy motra dhe një vëlla

(44-0856)

numer

– unë e kam numerin e këpucës
45

(44-0867) (44-1108) (44-1125)

(44-1154) (44-1258) (44-1268)

i kënaqur, i gëzuar

– ai ishte i gëzuar që po kthehej
në shtëpi

(44-1271)


